30/08/2021 AVISO DE REFIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 4/2021 - AVISO DE REFIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 4/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-refificacao-tomada-de-precos-n-4/2021-341541613 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2021
| Edição: 164
| Seção: 3
| Página: 292

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito

AVISO DE REFIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 4/2021

O Município de Rodeio Bonito/RS, TORNA PÚBLICO que houve retificação do edital, sendo

alterado o Item 7.4. Reabre-se o prazo, fixando-se a data para cadastramento até dia 10 de setembro de

2021 até as 11:00 e Julgamento dia 14.09.2021 às 09h00. O edital com as alterações acima referidas

encontra-se a disposição dos interessados no endereço eletrônico www.rodeiobonito.rs.gov.br.

Informações (55) 37981155.

PAULO DUARTE

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.